ЗАЯВЛЕНИЕ НА АКАДЕМИЧЕСКИЙ

ОТПУСК

И.о. ректора НовГУ

                                                                           Боровикову Ю.С.

                                                               от студента

                                                                  гр.________

                                                                        ______________

                                                                           Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск в связи с

болезнью (с призывом в армию, семейными

обстоятельствами, беременностью, по уходу за ребенком

до 3-х лет).

Число                                                      Подпись

Виза зав. отделением

 Причина по которой предоставляется отпуск

подтверждается документально (справка ВКК,

повестка, свидетельство о рождении и т.п.)